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Arealdelen av kommuneplanen for Froland 2021 – 2033 
- Dialogmøte 31.10.2022 mellom Statsforvalteren og 
Froland kommune 
 
 
Tid: Mandag 31.10.2022 
Kl. 13.00-14.00 
 
Til stede:  
Fra Froland kommune: Fredrick Høyer-Berntsen (virksomhetsleder), Sigurd Ahlmann Jensen 
(prosjekt- og utviklingsleder) og Ole Tom Ørnevik (rådgiver arealplan). 
Fra Statsforvalteren i Agder: Ingunn Løvdal (miljøverndirektør), Janne Thygesen (saksbehandler) og 
Thomas Kiland-Langeland (faggruppeleder plan)  
 
Referent: Thomas Kiland-Langeland (SFAG) 
 
 
Dagsorden 
Drøfting av Statsforvalterens innsigelse til kommuneplan for Froland 2021-2033. 
 
Referat 
Ingunn Løvdal ønsket velkommen og informerer kort om bakgrunnen for møtet og 
saksgangen i behandling av innsigelser. 
 
Kommunen, som møtets initiativtaker, opplyste at formålet var dels å få oversikt over 
veien videre (prosessuelt), samt en tilbakemelding på om det er mulig å gjøre 
tilpasninger/grep i planforslaget som kan løse innsigelsen.  
 
Kommunen informerte kort om bakgrunnen for forslaget til arealbruk på Bøylestad og at 
man landet på å innarbeide planforslaget i kommuneplanen gjennom 
kommuneplanrevisjon.  
 
Kommunen presiserte at det ikke er tenkt noen bebyggelse i hensynssonene, og arealene 
til Statnett skal heller ikke settes av til næring. Areal til kraftforsyning til Eyde energipark i 
Arendal vil bli avsatt uavhengig av ev. industrietablering på Bøylestad. 
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Kommunen ønsket en tydeliggjøring av Statsforvalterens avveiing av miljøinteressene mot 
andre samfunnshensyn som næring og levekår. Kommunen ba også Statsforvalteren 
opplyse om et bedre kunnskapsgrunnlag ville kunne endre Statsforvalterens vurdering i 
saken. 
 
Statsforvalteren støttet kommunens valg om å behandle planinitiativet i kommuneplanen. 
Statsforvalteren viste videre til høringsuttalelsens konklusjon om at området ut fra de 
interesser som statsforvalteren er satt til å ivareta, ikke er egnet for dette planinitiativet. 
Potensielle fremtidige arealbruksendringer som vil følge av foreslåtte industriområde, og 
da særlig behovet for ny tilførselsvei, forsterker denne konklusjonen. Ut fra dette mener 
Statsforvalteren at økt detaljering av planforslaget, ikke vil endre konklusjonene i gitte 
uttalelse.  
 
Vedrørende Statsforvalterens avveiing mellom miljøhensynene og annen samfunnsnytte, 
viser Statsforvalteren til at vurderingene er gjort i henhold til føringene i 
innsigelsesrundskrivet T2-16, kap. 2 c) og for Statsforvalterens samlede ansvarsområde. 
Lokalisering av arealkrevende grønn industri skal, i tråd med regjeringens veikart for grønt 
industriløft og batteristrategi, foretas i et helhetlig regionalt perspektiv, hvor målet er å 
minimere miljøpåvirkningen. Hele poenget med grønn industri er at den skal bidra til å løse 
natur- og klimakrisen. Avveiinger mot annen samfunnsnytte enn klima- og natur gjøres 
derfor i lys av mulighetsrommet for alternativ lokalisering for et slikt industriområde.  
 
Avslutning 
Statsforvalteren orienterte om veien videre. Dersom kommunen velger å imøtekomme 
innsigelsen, kan planforslaget vedtas. Dersom kommunen ikke imøtekommer innsigelsen, 
må det bes om mekling hos Statsforvalteren. Mekling vil da gjennomføres med 
statsforvalter som mekler og Miljøvernavdelingen som representant for 
innsigelsesmyndigheten og Froland kommune som forslagsstiller. Dersom man ikke 
kommer til enighet i meklingen, vil Statsforvalteren, hvis kommunen ber om det, oversende 
saken til Kommunal- og distriktsdepartementet for endelig avgjørelse. Det er derfor viktig 
at kommunen oversender alle relevante saksdokumenter med en ev. anmodning om 
mekling. 
 
 
Thomas Kiland-Langeland 
(Sign) 
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 Saksbehandler, innvalgstelefon 

 Thomas Christian Kiland-Langeland, 370 17 543 
  
 
 
  

Froland kommune 
 
Frolandsveien 995 
4820 FROLAND 
 
 

  

 

Referat fra dialogmøte 31.10.22 

Vi viser til dialogmøte 31.10.22 i forbindelse med Statsforvalterens innsigelse til Froland kommunes 
forslag til arealdel av kommuneplanen. 
 
Forslag til referat fra møtet følger vedlagt. Bekreftelse på at referatet er godkjent, ev. med 
merknader, mottas innen utgangen av fredag 11.11.22.  
 
 
Med hilsen 
 
 (e.f.) 
 

  
 
Thomas Christian Kiland-Langeland 
fagdirektør 
 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


